



Hacettepe Üniversitesi



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  
**HiSAM**  
İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ MESLEK HASTALIKLARI  
UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hacettepe Üniversitesi 06100 Sıhhiye-Ankara  
Telefon: (0 312) 3054106 \_3051590 /115-119 \_3051527/127 Faks: (0 312) 3110072  
e-posta: [hisam@hacettepe.edu.tr](mailto:hisam@hacettepe.edu.tr) web:www.hisam.hacettepe.edu.tr

## HEKİM & HEMŞİRE MODÜLER EĞİTİM PROGRAMI

### İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİNDE GÜNCEL/ÖZEL KONULAR

#### Programın Tanıtımı

**Değerli hekimler, hemşireler,**

HİSAM tarafından düzenlenen bu eğitimlerin amacı;

İşyeri hekimliği ve işyeri hemşireliği başta olmak üzere iş sağlığı ve güvenliği konularında, sürekli eğitim kapsamında, özel / güncel konularda bilgi ve beceri düzeylerinin artırılması, çalışanların sağlık ve güvenliğine katkıda bulunulmasıdır.

Eğitimin hedef grubu;

İş sağlığı ve güvenliği birimleri, ortak iş sağlığı ve güvenliği birimleri, kurum hekimlikleri öğrenci sağlık merkezleri, toplum sağlığı merkezleri, aile sağlığı merkezleri gibi birinci basamak sağlık ve güvenlik hizmeti sunan birimlerde çalışan hekim ve hemşirelerdir.

Her bir modül sorumlu eğitici tarafından oluşturulmuş ve eğiticileri belirlenmiştir. Modül başlıkları zaman içinde arttırılacaktır.

Eğitim tarihleri modülün eğiticileri tarafından belirlenmiştir, birbiri ile ilişkili olabilecek modüller takip eden tarihler şeklinde yerleştirilmiştir.

Eğitimler en az 15, en çok 25 kişilik gruplarla, yetişkin eğitim tekniklerine uygun olarak gerçekleştirilecektir.

Mali konuların tamamı Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi aracılığı ile sürdürülecektir.

Eğitimler Ankara'da, Hacettepe Üniversitesi Merkez Yerleşkede (Sıhhiye - Ankara) yapılacaktır.

Konaklama olanağı için dileyen katılımcılar **kendileri** aynı yerleşke içinde yer alan Hacettepe Üniversitesi Konukevi ([www.sksdb.hacettepe.edu.tr/konukevleri.php](http://www.sksdb.hacettepe.edu.tr/konukevleri.php), 0312 305 16 79 - 305 15 78, 305 16 66 - 305 21 77) yetkilileri ile görüşebilirler.

Kamu ya da özel kurum ve kuruluşların talepleri doğrultusunda **Ankara dışında** eğitimler verilebilir. Bu durumda uygun koşullarda eğitim salonu, eğiticilerin ulaşım ve konaklamalarına ilişkin düzenleme yapılmalıdır.

**Modül 1** (İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Kavramlar) **tercihan** her katılımcı tarafından alınmış olmalıdır (bir kez alınması yeterlidir).

Eğitim sırasında çay - kahve arası ikramlar ve Hacettepe Üniversitesi Merkez Yerleşke Memur Yemekhanesinde öğle yemeği olanakları olacaktır.

Katkı ve Katılımınız için teşekkür ederiz.

Doç. Dr. Ali Naci Yıldız

HİSAM Müdürü